Oprocentowane kredyty   14 115   14 115   -   141   141

 Należności z tytułu leasingu   1 832   1 832   18   -   18

 Zmiana zysku brutto   -   25   25

Analiza wrażliwości na ryzyko walutowe

58
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Zamet Industry

 za okres 01.01.2013 – 31.12.2013

  31 grudnia 2013

Klasy instrumentów finansowych
Wartość

bilansowa

Wartość
narażona
na ryzyko

EUR/PLN
wynik finansowy

USD/PLN
wynik finansowy

GBP/PLN
wynik finansowy

NOK/PLN
wynik finansowy

  PLN PLN

KURS
EUR/PLN

+10%

KURS
EUR/PLN

-10%

KURS
USD/PLN

+10%

KURS
USD/PLN

-10%

KURS
GBP/PLN

+10%

KURS
GBP/PLN

-10%

KURS
NOK/PLN

+10%

KURS
NOK/PLN

 -10%

Krótkoterminowe aktywa finansowe   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty   2 325   2 255   221   -   221   1   -   1   3   -   3   -   -

Należności z tytułu dostaw i usług   105 826   34 682   1 354   -   1 354   -   -   106   -   106   2 008   -   2 008

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług   17 494   2 839   -   237   237   -   -   39   -   39   7   -   7

Kontrakty forward*   4 593   4 593   -   701   701   -   -   -   3   3   -   269   269

Zmiana zysku brutto   637   -   637   1   -   1   145   -   145   1 746   -   1 746

  31 grudnia 2012

Klasy instrumentów finansowych
Wartość

bilansowa

Wartość
narażona
na ryzyko

EUR/PLN
wynik finansowy

USD/PLN
wynik finansowy

GBP/PLN
wynik finansowy

NOK/PLN
wynik finansowy

  PLN PLN

KURS
EUR/PLN

+10%

KURS
EUR/PLN

-10%

KURS
USD/PLN

+10%

KURS
USD/PLN

-10%

KURS
GBP/PLN

+10%

KURS
GBP/PLN

-10%

KURS
NOK/PLN

+10%

KURS
NOK/PLN

 -10%

Krótkoterminowe aktywa finansowe   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -